
 
 

 

 

О внесении изменений в Постановление Президиума  

Государственного Совета Республики Крым от 2 апреля 

2024 года № п996-2/24 "О плане проведения мониторинга  

законов Республики Крым на 2024 год" 

 

 

В соответствии с частью 5 статьи 15 Регламента Государственного 

Совета Республики Крым 
 

Президиум Государственного Совета 

Республики Крым п о с т а н о в л я е т: 

 

Внести в Постановление Президиума Государственного Совета 

Республики Крым от 2 апреля 2024 года № п996-2/24 "О плане проведения 

мониторинга законов Республики Крым на 2024 год" следующие изменения: 

в Плане проведения мониторинга законов Республики Крым на 2024 год, 

утвержденном данным Постановлением: 

1)    раздел I дополнить строкой 2.1 следующего содержания: 

 
1 2 3 4 

2.1. Закон Республики Крым от 23 ноября 2016 года  

№ 320-ЗРК/2016 "Об особенностях предоставления 

земельных участков, находящихся 

в    собственности Республики Крым или 

муниципальной собственности, садоводческим и 

огородническим некоммерческим товариществам 

на территории Республики Крым и о внесении 

изменений в    некоторые законы Республики 

Крым" 

Комитет Государственного 

Совета Республики Крым 

по имущественным 

и земельным отношениям 

В течение 

года 

 

2)  раздел II изложить в следующей редакции: 

 
РАЗДЕЛ II 

 СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА И ЗДРАВООХРАНЕНИЕ 
 

1 2 3 4 



2 
 

1 2 3 4 

3. Статья 2 Закона Республики Крым от 17 декабря 

2014 года № 39-ЗРК/2014 "О социальной 

поддержке многодетных семей в Республике 

Крым" 

Комитеты 

Государственного Совета 

Республики Крым 

по    законодательству, 

по    здравоохранению 

и    социальной политике 

В течение 

первого 

полугодия 

4. Закон Республики Крым от 18 февраля 2016 года 

№ 218-ЗРК/2016 "О мерах социальной поддержки 

реабилитированных лиц и лиц, 

пострадавших от политических репрессий" 

Комитет Государственного 

Совета Республики Крым 

по народной дипломатии 

и межнациональным 

отношениям 

В течение 

года 

 

 

 

Первый заместитель Председателя 

Государственного Совета 

Республики Крым                                                 Е. ФИКС 

 

г. Симферополь, 

16 апреля 2024 года 

№ п1006-2/24 


